Agr La Fattoria di Lori di Montenovo Lorena – via San Giacomo della Marca n. 33 -
63064 Cupra Marittima (AP) – P.I. 02274960448 del seguente servizio: visita fattoria e laboratorio 
per la scuola Infanzia “Arcobaleno” il giorno 29 Aprile2025; 

-   di autorizzare la spesa complessiva max di € 1.008,00(euro milleotto/00) esente IVA, per visita 
fattoria e laboratorio per la scuola Infanzia “Arcobaleno” il giorno 29 Aprile2025, da imputare sul 
capitolo A 5.1 dell’esercizio finanziario anno 2025 previa riscossione quota individuale alunno   

- di acquisire dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della Legge n.